
ZARZĄDZENIE NR 39/I/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego Gminy Ślesin 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1856 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania Plan Zarządzania Kryzysowego Gminy Ślesin, zatwierdzony przez 
Starostę Konińskiego, zwany dalej „Planem". 

§ 2. Zobowiązuje się osoby wymienione w Planie do okresowej aktualizacji zadań i procedur postępowania, 
stosowanie do obowiazujących przepisów i posiadanych kompetencji. 

§ 3. Nadzór nad aktualizacją Planu powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5099F8-5BB4-465D-AC47-60A028851895. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


